26ª Sessão Ordinária de 2025

Rua Rocha Miranda – nº 434 – Centro- CEP 18245-000- Campina do Monte Alegre- Fone (15) 3256-1233
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br – email –contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br

Senhores Vereadores,

REQUEIRO à Mesa, nos termos regimentais e consultado o douto

Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, junto à Secretaria

Municipal competente, considerando a resposta ao Requerimento nº 15, na qual

foi informado que a Ronda Escolar foi implantada e que existe um livro de

assinaturas referente às rondas realizadas, solicito:

1) cópia integral do referido livro de ronda ou dos registros
referentes ao período de funcionamento da referida atividade.

Sendo assim, as informações solicitadas tem como finalidade a
verificação da regularidade e da efetiva execução das rondas escolares
mencionadas, com vistas à fiscalização e acompanhamento da política pública
implantada.

Certo de sua atenção e compromisso com população, reitero meus votos

de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2025.

DDiivvaa  ddee  FFaattiimmaa  AAnnttuunneess  LLuucciiaannoo

VVeerreeaaddoorraa

REQUERIMENTO n° 57/2025 AUTORIA: Diva de Fatima Antunes Luciano

http://www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br/